

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Auto-Kofler GmbH
 Forther Hauptstraße 2
 90542 Eckental-Forth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901372
 Kundennr.: 55560
 Datum: 14. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)5409403417
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210901762 vom 14.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	901692		Bremsbackensatz f. 425 Bremsbackensatz für Typ 425, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,64 kg	2	Stück	51,15	102,30
2	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	4,50	18,00
3	90109		Knott Halbschale KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	2,70	10,80
4	90110		Knott Zugöse KNOTT Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	4	Stück	7,61	30,44
5	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,06 kg	4	Stück	10,66	42,64
6	70049		Verschlussdeckel f. RB 200 x 5 KNOTT Verschlussdeckel für Ankerplatte 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	8	Stück	0,78	6,24

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901372

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90354		Versandgewicht: 0,01 kg KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	19,86	39,72
8	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm KNOTT Bremsseil HL 1530/SL 1740 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	21,21	42,42
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							300,16
19% MwSt.							57,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							357,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901372 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,3064

Lief. an Adresse

Auto-Kofler GmbH
 Forther Hauptstraße 2
 90542 Eckental
 Deutschland